Generalis, apud Creaturas promiscuè omnes.
Gradus, alia { Specialis { gratiosa in Ecclesia militantes Spiritualis
gloriosa in Triumphantे { Sacramentalis
(Singularis, in Naturâ C H R I S T I Humanâ.

Ad Postremam, singulariter mirabilē & mirabiliter singularē, respicitur
Col. II, 9. Ad Gloriosam, I Thess. IV, 17. Rapiemur ei (Christo) in nubibus
obiam in aera, & sic semper cum Domino erimus. Ad Gratiostam, eamq;
spiritualem Matth. XVIII, 20. Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine
meo, ibi sum in medio eorum. Et XXVII, 20. Ecce ego (θεατῶν θεοπάτρων) Vo-
biscum sum usque ad consummationem seculi. Joh. XIV, 23. Si quis diligit me,
sermonē meū servabit, & pater meus diliget eū, & ad eū venient, & mani-
onem apud eum faciemus. Eph. III, 17. Christus habitat per fidem in cordi-
bus vestrum. Ad Sacramentalē, I. Cor. X, 16. Calix benedictionū nonne
r̄givw̄ia sanguinū Christi est? Et panū, quem frangimus, nonne r̄givw̄ia
Corporū Domini est? Ad Generalem Psal. CX, 3. Virgam Virtutū tuae emittet Dominus en Sion Dominare בְּקַרְבֵּ אֹבֶן in medio inimicorum
tuorum. In primis illustre est Oraculum Eph. IV, 11. Qui descendit & ipse
est & qui ascendit supra omnes Cœlos, iηπληρώθη τάνται (superiora sc.
& inferiora, cœlum & terram, ut textus consonat ovā φέω, non Va-
tinia

ticinia Prophetarum, ut Bellarmini dissidat lib. 3. de Christo cap. 16. &
Mart. in loc. Comm. 1619. Violenta glossa) ejus respectu Naturæ, quæ
nondum omnia jam ante Ascensionem impleverat, h. e. Humanæ: per-
inde ac Omnipræsentia Dei hinc describitur Jer. XXIII. 24. *quod Do-*
mīnum Cælum & terram impletat. Eadem igitur Omnipræsentia Divi-
næ in Christo Naturæ ac Humanæ, h. e. illocalis utriusq.; à quâ omnes,
de dimensionibus & spatiorum diastematibus, cogitationes quâm lon-
gissimè removendæ sunt. Obiectiones Reformatorum intra exigui
cujusdam spatii angustias Dominici Corporis subsistentiam cogenti-
um, ad IV. potissimum astringuntur capita I. Successivam ejusdem de
loco in locum translationem II. Visibilem in cœlos ascensionem. III. Tri-
nam quantitatis Dimensionem IV. luculentam præsentie humanitatis
negationem. Qvo fine perpetuò ingeminant Vocem Christi Matth.
XXVI, ii. *Semper pauperes habent vobiscum, me a. non semper habet;*
nec non Angeli Matth. XXIII, 6. surrexit, non est hic. Sed distinguant
saltē in re rem & rei modum, præsentiam *Visibilem & Invisibilem*, ge-
neralem & specialem, modum essendi physicum & subsistendi hyperphysicum
& in vado salvaque erunt omnia. Quas iterum Distinctiones ipsa no-
bis Scriptura promptissime suggestit, vel *λαζαρὸν δῆν*, vel *τὴν Λέ-*
βοῖαν. Visibilem præsentiam, familiaribus olim exhibitam, Ascensio
in cœlos, ordinariâ dispensatione, nobis subtraxit Act 1, 9. Videnti-
bus illū elevatus est, & nubes suscepit eum ab oculis eorum, redditurum
postea (ad judicium) quemadmodum *vīsa* est in cœlum ire, v. ii. Or-
dinariâ, inquam, dispensatione, quia nihil prohibet, quo minus extra
ordinem, quandocunq; vult, quo modocunq; vult & ubiq; vult,
etiamcum corporis sui copiam Christus nobis facere queat. Qvomodo
conspicendum fese in itinere *Paulo* Act. IX, 5. in castris Act. XXIII,
2. *Roma* II. *Tim.* IV, 17. exhibuit. Modo autem invisibili Apostolis
cooperari & sequentibus signū confirmare sermonem nunquam Christus
cessavit & ab Ascensione, *Marc.* XVI. v. ult. Non vicariâ quadam
usus operâ; utpote quam in beneficiis Mediotorii & acqvirendis &
applicandis Salvator nescit: sed suâ ipsius efficaciâ. Qvo sensu Matth.
XXV. Salvator negarit, se semper mortalibus affuturum, antecedentia
edocent. Incivile *JCtis* est, unâ legis particulâ inspectâ, de totâ lege
judicare velle. Et irreligiosum atq; *ἀθεόστοις* non erit, vix scintillanti-
bus